
yfe..

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 9 maja 1990 r. Nr<

oz- Treść

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

45 — uchwała nr X/55/90 Miejskiej Rady Narodowej w Łowiczu z I
dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie określenia wysokości dzien­
nych stawek opłaty targowej

46 — uchwała nr VIII/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Młodzie­
szynie z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie oceny aktualności i 
zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Młodzieszyn, woj. skierniewickiego

47 — uchwała nr VI11/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Młodzieszy­
nie z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcz­
nych czynszu najmu lokali użytkowych w gminie Młodzieszyn

48 — uchwała nr VIII/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Młodzie­
szynie z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie zmiany planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego „Biała Góra" w Młodzieszynie

49 — uchwała nr XI/63/90 Miejskiej Rady Narodowej w Łowiczu z 

dnia 23 marca 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej

150 — uchwała nr X/77/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mszczo
nowie z dnia 29 marca 1990 r w sprawie obniżki podatku od 
nieruchomości od działalności gospodarczej

151 — uchwała nr XIII/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Łyszkowi­
cach z dnia 4 kwietnia 1990 r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej

152 — uchwała nr XI/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Bolimowie z
dnia 5 kwietnia 1990 r. w sprawie określenia wysokości dzień 
nych stawek opłaty targowej

153 — uchwała nr X/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Chąśnie z dnia
18 kwietnia 1990 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego gminnego 
ośrodka usługowo-mieszkaniowego w Chąśnie Nowym

•oz. 145 UCHWAŁA NR X/55/90
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU

z dnia 30 stycznia 1990 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat- 
ach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz 50, z 1988 r. nr 19 poz. 
32 oraz z 1989_r. nr 35 poz. 192 i nr 74 poz. 443) Miejska Rada Naro- 
owa uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób dokonujących 
orzedaży na targowisku oraz w innym miejscu wyznaczonym do sprze-
aży — Błonie w następującej wysokości:
. przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki:

a) konie powyżej lat 2 i bydło 5000 zł
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy 4000 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy. cielęta, źrebięta do 6 m-cy

 3000 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, kozy, owce  2000 zł 

. przy sprzedaży przy zajętym placu do 1 m2
a) z samochodu ciężarowego  5000 zł
b) z samochodu dostawczego, platformy, przyczepy  3000 zł
c) za zajęty dodatkowo każdy 1 m2 placu po 1 500 zł
przy sprzedaży z wozu konnego  2000 zł 
przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, grzybów, kwiatów, na­
biału, jaj t.............................................................  1000 zł
przy sprzedaży towarów nowych pochodzenia zagranicznego 5000 zł 
przy sprzedaży rzeczy używanych za zajęty plac do 1 m2 .1 200 zł 
przy sprzedaży z przyczepy kampingowej (rożen w miejscu wyznaczo­
nym)  5000 zł

8. za wjazd, bez sprzedaży, samochodu, wozu konnego przyczepy 
 600 zł

9. za wjazd na giełdę przez:
a) samochody osobowe i dostawcze  .................10000 zł
b) samobieżne maszyny rolnicze  15000 zł
c) pozostałe maszyny rolnicze, motocykle i motorowery . . 5000 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Łowicza

§3

' Traci moc uchwała nr 111/14/88 Miejskiej Rady Narodowej w Łowi 
czu-z dnia 22 listopada 1988 r. w sprawie określenia wysokości dzień 
nych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego z 1988 r 
nr 16, poz 1 70 i z 1989 r. nr 7, poz. 174)

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Zygmunt Sobieszek

jz. 146 UCHWAŁA NR VIII/41/90 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MŁODZIESZYNIE 

z dnia 7 marca 1990 r.
w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Młodzieszyn, woj. skierniewickie

Na podstawie art. 18, 32, art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z I989 r. nr 17. poz 99, nr 34, 
iz. 178 i nr 35, poz. 192) Gminna Rada Narodowa w Młodzieszynie 
hwala co następuje:

§ 1

Po dokonaniu analizy i oceny aktualności miejscowego ogólnego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Młodzieszyn, zatwier­
dzonego uchwałą nr 12 Gminnej Rady Narodowej w Młodzieszynie 

z dnia 4 lipca 1985 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Młodzieszyn woj. Skiernie 
wickie (Dz. Urz Woj. Skierniewickiego nr 9/10, poz. 118) wprowa­
dza się zmianę do ustaleń planu polegającą na przeznaczeniu części 
gruntów rolnych na cele działalności produkcji elementów budowla 
nych (E 14-P) we wsi Janów.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część graficzna 
stanowiąca załącznik nr 2* do uchwały.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części stanowiącej 
załącznik nr 1* do uchwały.

ałączników nie publikuje się



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 7

§2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Młodzieszynie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Maksymilian Chłystek

Poz. 147 UCHWAŁA NR VIII/42/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MŁODZIESZYNIE

z dnia 7 marca 1990 r.
w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych w gminie Młodzieszyn

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r - Pra­
wo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. nr 30, poz. 165 z 1989 r nr 10 poz. 57, 
nr 34, poz. 178, nr 35, poz. 192 i z 1990 r. nr 4 poz 19) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz U. nr 40, poz. 230 
z 1988 r. nr 42, poz. 330 z 1989 r. nr 67, poz. 409) Gminna Rada Naro­
dowa w Młodzieszynie uchwala co następuje:

§1

Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej w następującej wysokości:
1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji  500 zł

2. za lokale użytkowe o charakterze usługowym  1500 zł
3. za lokale użytkowe o charakterze handlowym, rzemieślniczym.

przemysłowym, gastronomicznym i rozrywkowym  2700 zł

4. za pozostałe lokale użytkowe  2400 zł

§2

Traci moc uchwala nr V/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Mło­
dzieszynie z dnia 12 maja 1989 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcz­
nych czynszu najmu lokali użytkowych w gminie Młodzieszyn (Dz 
Urz Woj. Skierniewickiego nr 6 poz. 153).

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Maksymilian Chłystek

Poz. 148 UCHWAŁA NR VIII/43/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MŁODZIESZYNIE

z dnia 7 marca 1990 r.
w sprawie zmiany planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

budownictwa jednorodzinnego „Biała Góra" w Młodzieszynie

Na podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr 34 poz. 178 oraz nr 35 poz. 192) Gminna 
Rada Narodowa w Młodzieszynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w zapisie tekstu planu:
— w ustaleniach szczegółowych miejscowegoplanu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro­
dzinnego ,,Biała Góra' w Młodzieszynie zatwierdzonego uchwałą 
nr XVII/75/87 Gminnej Rady Narodowej w Młodzieszynie z dnia 
23 października 1987 r w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla­
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budo­
wnictwa jednorodzinnego osiedla Biała Góra" w Młodzieszynie 
(Dz. Urz. Woj Skierniewickiego z 1983 r nr 9 poz 83) polegającej 
na zmianie dyspozycji terenowej z .A2-MN na A2-MN/MW" w ko­

lumnie 2 wprowadza się treść . tereny zabudowy jednorodzinnej 
z możliwością zabudowy wielorodzinnej".

§2

Wykonanie uchwały powierza ,ię Naczelnikowi Gminy Młodzieszyn

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego. Uchwała podle 
ga ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Młodzieszynie

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Maksymilian Chłystek

Poz. 149 UCHWAŁA NR XI/63/90
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU

. z drwa 23 marca 1990 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50. z 1988 r. nr 19. poz. 
132 oraz z 1989 r. nr 35 poz. 192 i nr 74 poz. 443) Miejska Rada Naro­
dowa uchwala co następuje:

§1

W uchwale Miejskiej Rady Narodowej nr X/55/90 z dnia 30 stycznia 
1990 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej wprowadza się następujące zmiany:
1. dodaje się § 2 w brzmieniu:

,,§ 2.1. Pobór opłaty targowej w drodze Inkasa dokonuje osoba pro­
wadząca targowisko.

2. Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wynosi 6% pobranych 
opłat."

2. dotychczasowe § 2,3 i 4 otrzymują oznaczenie 3,4 i 5.

§2

Uchwała wchodzi-w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Zygmunt Sobieszek



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 3

Poz. 150 UCHWAŁA NR X/77/90
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MSZCZONOWIE

z dnia 29 marca 1990 r.
w sprawie obniżki podatku od nieruchomości od działalności gospodarczej

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50 z 1988 r., nr 19 poz. 
132, oraz z 1989 r. nr 35 poz. 192 i nr 74 poz. 443) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawkę podatku od nieruchomości od budynków 
lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą od 
1 m2 powierzchni użytkowej dla Spółdzielni Kółek Rolniczych w 
Mszczonowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Mszczonowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 1990 r.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W MSZCZONOWIE 
inż. Wojciech Szustakiewicz

Poz. 151 UCHWAŁA NR XIII/51/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁYSZKOWICACH

z dnia 4 kwietnia 1990 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 198fTT. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50, z 1988 r. nr 19 poz. 
132, z 1989 r. nr 35 poz. 192 i nr 74 poz. 443) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Łyszko­
wice w następujących wysokościach:
1. od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat '............................... 2000 zł
b) bydło 1500 zł

c) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta do kat 2 1 500 zł
d) owce, kozy, cielęta .......................................................... 800 zł

e) prosięta.............................................................................. 200 zł
2. od sprzedaży z wozu konnego 1000 zł
3. od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy, naczepy samo­

chodowej, ciągnikowej itp. o ładowności do 2,5 ton 1000 zł
4. od sprzedaży ze stoisk stałych . ... 1000 zł

5. od sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp............................. 500 zł
6. od sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra .... 300 zł
7. od sprzedaży towarów wyłożonych na placu za 1 m2  600 zł
8. za zajęcie placu pod stragan  1500 zł
9. od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy, naczepy samo­

chodowej, cięgnikowej powyżej 2,5 ton poza płodami rolnymi 
wyprodukowanymi przez rolnika 10000 zł

§2

Poboru opłaty targowej dokonuje osoba prowadząca targowisko za 
po kwitowaniem.

§3

Wynagrodzenie za pobór opłaty targowej wynosi 70% pobranych 
opłat.

§4

Wykonanie uchwały powierza się-Naczelnikowi Gminy.

§5

Traci moc uchwała nr XI/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Łysz­
kowicach z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej (Dz Urz Województwa Skierniewic­
kiego z 1990 r. nr 1 poz. 5).

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edward Warda

Poz. 152 UCHWAŁA NR XI/51/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BOLIMOWIE

z dnia 5 kwietnia 1990 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, poz. 50, z 1988 r. nr 19, poz. 
132 oraz z 1989 r. nr 35, poz. 192 i nr 74, poz. 443) Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku w dni powszednie w następującej wysokości:
1. za wjazd na teren targowiska pojazdem dwuśladowym:

— bez towaru  500 zł
— z towarem 1 500 zł

2. za wprowadzenie na teren targowiska zwierząt: koni, źrebiąt, bydła,
jałowizny, cieląt, od sztuki po  1 500 zł

3. przy sprzedaży obnośnej z ręki, wózka, skrzynki, wiadra, od osoby

po............................................................................................ 300 zł
4. przy sprzedaży z zajętego placu pod stoisko lub towar, niezależnie 

od branży wykonywanej lub czynności rzemieślniczej za 1 m2 300 zł

§2

Inkasentem opłaty targowej, o której mowa wyżej wyznacza się 
Gminną Spółdzielnię ,.Samopomoc Chłopska" w Bolimowie, która po­
biera opłatę za pokwitowaniem.

§3

Z tytułu wynagrodzona inkasenckiego Gminna Spółdzielnia ,.Samo­
pomoc Chłopska" ma prawo zatrzymać 50% wpływów uzyskanych 
z tego poboru.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§5

Traci moc uchwała nr 111/14/88 Gminnej Rady Narodowej w Boli­
mowie z dnia 10 listopada 1988 r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Śkiernie 
wickiego nr 16 poz. 166).

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Włodzimierz Politowicz



Str 4 : : DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO  

poz. 153 UCHWAŁA NR X/37/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CHĄŚNIE

z dnia 18 kwietnia 1990 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

gminnego ośrodka usługowo-mieszkaniowego w Chąśnie Nowym

Na podstawie art. 17 ust. 3 art. 27 i art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, 
nr 34 poz. 178 i nr 35 poz. 192) — uchwala się co następuje:

§1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego gminnego ośrodka usługowo-mieszkaniowego w Chąśnie 
Nowym obejmującym:
1. rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 * do uchwały,

* załączników nie publikuje się

2. tekst planu, stanowiący załącznik nr 2* do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W CHĄŚNIE
Stanisław Siekiera

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo- 
-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 347408 - 707 - 225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi 

Oddział Wojewódzki w Skierniewicach

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego 
kolejnego numeru

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 2.880 zł rocznie

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy ul 22 Lipca 6
Adres Redakcji: 96-100 Skierniewice

Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr.
Oddział Prawny
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 22 zł od strony ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana

KN zam. 67/90, nakład 500 egz.


